CENTRO ESP[RITA LACOS DA ETERNIDADE
PRESTACAO DE CONTA - MAIO 2022.

Rendimentos vs. gastos
01/05/2022 até 31/05/2022

Subcategoria

Total

A - SALDO INICIAL (CAIXA + BANCO)

20.666,88

CATEG. DE RENDIMENTO

OUTRAS RECEITAS

Lucro de Aplicagbes Financeiras

Total OUTRAS RECEITAS

RECEITAS

Venda Bordado

Venda de Livros

Doacgbes Diversas

Mensalidades

Total RECEITAS

B - TOTAL CATEG. DE RENDIMENTO
CATEG. DE DESPESA

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Vale Transporte

Grafica e Xerografia

Energia

Total DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS BANCARIAS
Manutencao de Conta
Total DESPESAS BANCARIAS

DESPESAS COMERCIAIS
Custo de Livros

SITE

Total DESPESAS COMERCIAIS

OBRAS E REFORMAS
Material
Total OBRAS E REFORMA
DESPESAS PAG SEGURO MAQ.CARTAO
Despesas Pag Seguro
Total DESPESAS PAG SEGURO MAQ.CARTAO

4.191,20

522,50
1.250,00
3.110,00
9.073,70
9.220,75

293,63

15,00
686,16
994,79
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LE, CENTRO ESPIRITA LAGOS DA ETERNIDADE
PRESTAGAO DE CONTA - MAIO 2022.

Subcategoria Total
BENS MOVEIS
Moveis e Utensilios 130,00
Total BENS MOVEIS 130,00
MANUTENCAO
Maquinas e equipamentos 120,00
Total MANUTENGCAO 120,00

SERVICOS PRESTADOS

Limpeza 2.550,00
Total SERVICO PRESTADOS 2,550,00

C - TOTAL CATEG. DE DESPESA (5.715,62)
TOTAL GERAL A+B-C 24.172,01

Obs: Os demonstrativos das contas estao a disposi¢ao na tesouraria.

André Luiz da Silva Marcelo Augusto Modesto

Primeiro Tesoureiro Presidente



